
 

Государственное образовательное автономное учреждение  

дополнительного образования Ярославской области 

Центр детско-юношеского технического творчества 

(ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ) 

П Р И К А З 

 

от 16.06.2025 г. Ярославль № 35.1/01-07 

 

 

Об утверждении реестра дополнительных  

общеобразовательных общеразвивающих  

программ ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ 

 

 

В соответствии с приказом департамента образования Ярославской 

области от 07.08.2018 № 19-нп «Об утверждении Правил 

персонифицированного финансирования дополнительного образования детей 

в Ярославской области», а также с Протоколом заседания методического 

совета ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ № 21/06-10 от 26.05.2025 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить реестр дополнительных общеобразовательных 

общеразвивающих программ (далее – ДООП), реализуемых в ГОАУ ДО ЯО 

ЦДЮТТ в 2025-2026 учебном году (Приложение 1). 

2. Разместить ДООП в соответствии с реестром (Приложение 1) на 

Портале персонифицированного дополнительного образования Ярославской 

области до 01.08.2025. 

3. Ответственность за размещение ДООП возложить на заместителя 

директора по инновационной и методической работе Поварову И.Ф. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Директор                                                                                                Т.М. Талова  


